



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Reku Byg ApS**

**Solhøjvej 42, Torslunde  
2640 Hedehusene**

**CVR nr. 12 50 58 33**

**Årsrapport for 2015/2016  
27. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. januar 2017

Dirigent

Navn: Rene Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. september 2015 til 31. august 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 31. august 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Reku Byg ApS  
Solhøjvej 42, Torslunde  
2640 Hedehusene

CVR nr.: 12 50 58 33  
Stiftet: 11. august 1988  
Hjemsted: Ishøj  
Regnskabsår: 1. september - 31. august

**Direktion:**

Rene Larsen, Solhøjvej 42, 2640 Hedehusene

**Bankforbindelse:**

Sydbank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i tømrer- og snedkervirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 127, og et underskud på t.kr. 104 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets har ikke haft den forventede aktivitet i regnskabsåret, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på t.kr. -104.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2016/2017.

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaverne bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>177.693</b>	<b>310</b>
Personaleomkostninger	1	-305.838	-221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>5</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-128.145</b>	<b>94</b>
Andre finansielle indtægter		13.583	5
Andre finansielle omkostninger		<u>-12.264</u>	<u>-15</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-126.826</b>	<b>84</b>
Skat af årets resultat	3	<u>23.324</u>	<u>-27</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-103.502</u></b>	<b><u>57</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-103.502</u>	<u>57</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-103.502</u></b>	<b><u>57</u></b>

## Balance pr. 31. august 2016

Aktiver	Note	2014/2015	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	63.390	63
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>63.390</b>	<b>63</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>63.390</b>	<b>63</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		39.142	32
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>39.142</b>	<b>32</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	194
Andre tilgodehavender		39.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	299.752	133
Periodeafgrænsningsposter		37.885	38
Udskudte skatteaktiver		24.854	2
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>401.491</b>	<b>367</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>440.633</b>	<b>399</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>504.023</b>	<b>462</b>

## Balance pr. 31. august 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-330.762	-227
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-205.762</b>	<b>-102</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	0	7
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>7</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	99.310	89
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.214	160
Selskabsskat	6.933	0
Anden gæld	494.328	308
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>709.785</b>	<b>557</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>709.785</b>	<b>564</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>504.023</b>	<b>462</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9	
<b>Ejerforhold</b>	10	

## Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
<b>Egenkapital 1. september 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>-227.260</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	-103.502
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>-103.502</b>
<b>Egenkapital 31. august 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>-330.762</b>
<b>Samlet egenkapital 31. august 2016</b>		<b><u><u>-205.762</u></u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2014/2015 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	299.820	203
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	6.018	18
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>305.838</b>	<b>221</b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	-5
<b>Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>-5</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	7
Regulering af udskudt skat	-23.324	20
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-23.324</b>	<b>27</b>
<b>4 Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Anskaffelsessum, primo	139.732	140
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>139.732</b>	<b>140</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-139.732	-140
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-139.732</b>	<b>-140</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	0	203
Afgang i årets løb	0	-203
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-203
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	203
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

		2014/2015 tkr.
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	63.390	63
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>63.390</b>	<b>63</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>63.390</b>	<b>63</b>
<b>7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<b>299.752</b>	<b>133</b>

### Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos kapitalejer	133.773	299.752	-133.773	299.752
I alt for regnskabsåret 2015/2016	<u>133.773</u>	<u>299.752</u>	<u>-133.773</u>	<u>299.752</u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos kapitalejer			0	10,20
I alt for regnskabsåret 2015/2016			<u>0</u>	<u>10,20</u>

### 8 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed om fortsat drift

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Selskabet forventer dog at aktivitetsniveauet stiger i løbet 2016/2017 således at selskabets egenkapital retableres.



## Noter

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr., i alt 51 tkr.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2014/2015 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. august 2016 omfatter:		<u>                    </u>
Leasingforpligtelser	<u>50.958</u>	<u>85</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>50.958</u></b>	<b><u>85</u></b>

### 10 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Rene Larsen, Solhøjvej 42, 2640 Hedehusene